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Co mamy w swoich zbiorach?

Gminna Biblioteka Publiczna w Jasieńcu oraz Filia Biblioteki w Jasieńcu liczą sobie blisko 20.000 książek:
literatury pięknej polskiej i zagranicznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych,, literatury popularno-naukowej,
zbiorów regionalnych. W naszych zbiorach znajdują się również audiobooki i czasopisma.

 

W Bibliotece w Jasieńcu wyodręniliśmy zbiory po to, aby łatwiej było odnlaeźć to, czego szukasz:

nowości wydawnicze  -  ostatnio kupione książki do biblioteki w dziale dla dorosłych (literatura polska, biografie,
dla kobiet, obyczajowe, sensacja, fantastyka, literatura popularno-naukowa)
księgozbiór podręczny  - literatura popularno-naukowa oraz cenniejsze zbiory biblioteczne dostępne na miejscu
zbiory regionalne - materiały dotyczące Jasieńca i okolic dostępne na miejscu
kącik malucha -  książeczki dla najmłodszych czytelników z kącikiem zabaw
literatura piękna dla dzieci i młodzieży - opowiadania, powieści dla dzieci i młodzieży
literatura popularno-naukowa dla dzieci i młodzieży
lektury szkolne - lektury z zakresu szkoły podstawowej, gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych
literatura piękna dla dorosłych -  osobno literatura polska oraz zagraniczna
literatura popularno-naukowa dla dorosłych
kącik prasowy -  czasopisma sadownicze, kobiece, dziecięco-młodzieżowe, tygodniki polityczne, prasa regionalna

Zbiory regionalne.

Zbiory regionalne w Gminnej Bibliotece Publicznej w Jasieńcu dotyczące gminy oraz regionu obejmują

wycinki z prasy - tzw. kartotekę regionalną
książki, albumy i foldery 
kronikę jasieniecką napisaną przez Jana Wągrockiego (tylko kserokopia w posiadaniu Biblioteki)

Zbiory regionalne są najcenniejszymi zbiorami w naszej bibliotece, w związku z tym są one udostępniane wyłącznie na
miejscu.

Lektury szkolne.

W Bibliotece w Jasieńcu oraz  w Filii  w  Zbroszy  Dużej  znajdują  się  lektury  szkolne  dla  uczniów szkół  podstawowych,
gimnazjum i szkół ponadpodstawowych. Wypożyczamy te zbiory na okres 1 miesiąca. Po tym czasie książkę należy oddać do
biblioteki lub dokonać prolongaty tj. przedłużenia terminu wypożyczenia u bibliotekarza.

Lektury zgromadzone są w osobnym dziale wg szkół i klas, aby ułatwić ich wyszukiwanie. W odszukaniu konkretnego tytułu
pomaga katalog, lista lektur wywieszona przy dziale z lekturami lub bibliotekarz.

UWAGA, NAUCZYCIELE POLONIŚCI! Jeśli planujecie Państwo nową lekturę w kolejnym roku szkolnym prosimy o
kontakt z Biblioteką Gminną. Będziemy wdzięczni za informację o nowych tytułach w celu uzupełnienia zbiorów
bibliotecznych dla naszych czytelników.

Prasa.

Biblioteka prenumeruje czasopisma, z których można korzystać na miejscu oraz wypożyczać na krótki okres czasu
do domu (5 dni). Wykaz tytułów dostępnych w siedzibie głównej i w filii znajduje się poniżej.

Czasopisma dostępne w GBP w Jasieńcu (2014 rok):

Angora – tygodniowy przegląd prasy krajowej i światowej. Angora to zestaw najciekawszych artykułów w prasie
zebranych z ostatniego tygodnia.
Świerszczyk -czasopismo dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym.
Poradnik domowy – miesięcznik podejmujący zagadnienia związane z domem i rodziną.
Sad Nowoczesny – miesięcznik dla sadowników.
Owoce Warzywa Kwiaty – miesięcznik dla sadowników.
Poradnik Instytucji Kultury - miesięcznik branżowy dla pracowników instytucji kultury.

Czasopisma dostępne w Filii GBP w Zbroszy Dużej:
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Wychowawca - miesięcznik nauczycieli i wychowawców.
Mały artysta – przeznaczony dla dzieci i osób pracujących z dziećmi. To skarbnica pomysłów na zajęcia plastyczne.
Świerszczyk -czasopismo dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym.
Sad Nowoczesny – miesięcznik dla sadowników.
Owoce Warzywa Kwiaty – miesięcznik dla sadowników
Komputer Świat – miesięcznik, dawniej dwutygodnik, poświęcony tematyce informatycznej i nowym technologiom.

Audiobooki:

Cesarz - Ryszard Kapuściński.1.
Chłopi - Władysław Stanisław Reymont2.
Krzyżacy - Henryk Sienkiewicz3.
Lalka - Bolesław Prus4.
Lord Jim - Joseph Conrad5.
Ludzie bezdomni - Stefan Żeromski6.
Nad Niemnem - Eliza Orzeszkowa7.
Ogniem i mieczem - Henryk Sienkiewicz8.
Opowieść wigilijna - Charles Dickens9.
Pan Tadeusz - Adam Mickiewicz10.
Potop - Henryk Sienkiewicz11.
Samotność w sieci - Janusz Leon Wiśniewski12.
Stary człowiek i morze - Ernest Hemingway13.
Wesele - Stanisław Wyspiański14.

Podarunek od Wydawnictwa "Media Rodzina":

Dziewczyny się spóźniają - Jacqueline Wilson1.
Dziewczyny się zakochują -Jacqueline Wilson2.
Dziewczyny płaczą - Jacqueline Wilson3.
Dziewczyny się odchudzają - Jacqueline Wilson4.


